
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

АЗ AJAA3 селище Кегичівка № 4Z3/

Про видачу ордера на службове жиле 
приміщення лікар ю-терапевту
поліклінічного та соматичного відділень 
Комунального некомерційного
підприємства Кегичівської селищної 
ради «Кегичівська центральна районна 
лікарня» ЛАНОВІЙ Тетяні Валеріївні

Розглянувши протокол засідання комісії з житлових питань при Виконавчому комітеті 
Кегичівської селищної ради від 19 серпня 2024 року № 4, відповідно до Житлового кодексу 
України, Положення «Про порядок надання службових жилих приміщень і користування 
ними в Українській РСР» затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР від 
04 лютого 1988 року № 37 (зі змінами), згідно з Положенням про службове житло 
Кегичівської селищної ради», затвердженого рішенням XLVI сесії Кегичівської селищної 
ради VIII скликання від 10 лютого 2023 року № 6886 «Про затвердження Положення про 
службове житло Кегичівської селищної ради», керуючись статтями 4, 11, 25, ЗО, 40, 42, 53, 
54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Видати ордер на службове жиле приміщення - двокімнатну квартиру загальною 
площею 61,4 м2 розташовану за адресою: вулиця Будівельників, будинок 16, квартира 16, 
селище Кегичівка, Красноградський район, Харківська область, лікарю-терапевту 
поліклінічного та соматичного відділень Комунального некомерційного підприємства 
Кегичівської селищної ради «Кегичівська центральна районна лікарня» ПАЙОВІЙ Тетяні 
Валеріївні.

2. Уповноважити Кегичівського селищного голову Антона ДОЦЕНКА на підписання 
договору найму службового житлового приміщення із ПАЙОВОЮ Тетяною Валеріївною.

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті
Кегичівської селищної ради.

4. Контроль за виконанням да

Заступник селищного голові 
житлово-комунального госп Тетяна ПЕРЦЕВА

******* ********************* *** ***


